
TSS Pistoia 2024 - Sec I Grado 
Pairing of round 1

1 Nannini femminile B Rtg 2 3 - 1 5 Rtg Nannini femminile A
1.1    Rosta Viola 1399 7 0 - 1 1 1399    Alessio Elisa
1.2    Astorino Chiara 1399 8 1 - 0 2 1399    Lastrucci Marta
1.3    Dell'Utri Elena 1399 9 1 - 0 3 1399    Liu Jiayu
1.4    Noferi Sofia 1399 10 1 - 0 4 1399    Affatato Giada

 
2 Nannini mista A Rtg 3 4 - 0 4 Rtg Nannini mista C

2.1    Gallo Gregory 1399 13 1 - 0 25 1399    Stroe Dario
2.2    Cafissi Francesco 1399 14 1 - 0 26 1399    Tempesti Tiberio
2.3    La Barba Emiliano 1399 15 1 - 0 27 1399    Daly Gabriele
2.4    La Barba Samuele 1399 16 1 - 0 28 1399    Manzini Samuele

Pairing of round 2
1 Nannini femminile A Rtg 5 0 - 4 3 Rtg Nannini mista A

1.1    Liu Jiayu 1399 3 0 - 1 15 1399    La Barba Emiliano
1.2    Affatato Giada 1399 4 0 - 1 16 1399    La Barba Samuele
1.3    Salvini Sira 1399 5 0 - 1 17 1399    Buracchi Davide
1.4    Zalli Michelle 0 6 0 - 1 18 1399    Palandri Pietro

 
2 Nannini mista B Rtg 1 3 - 1 2 Rtg Nannini femminile B

2.1    Plepi Damiano 1399 19 0 - 1 9 1399    Dell'Utri Elena
2.2    Ciabattini Enea 1399 20 1 - 0 10 1399    Noferi Sofia
2.3    Carusi Gabriel 1399 21 1 - 0 11 1399    Albanese Vittoria
2.4    Zabaroni Joele 1399 22 1 - 0 12 1399    Albanese Emma Sofia

Pairing of round 3
1 Nannini mista A Rtg 3 2 - 2 1 Rtg Nannini mista B

1.1    Gallo Gregory 1399 13 1 - 0 21 1399    Carusi Gabriel
1.2    Cafissi Francesco 1399 14 0 - 1 22 1399    Zabaroni Joele
1.3    Buracchi Davide 1399 17 0 - 1 23 1399    Tasselli Damiano
1.4    Palandri Pietro 1399 18 1 - 0 24 1399    Bosco Gabriele

 
2 Nannini mista C Rtg 4 1 - 3 5 Rtg Nannini femminile A

2.1    Daly Gabriele 1399 27 0 - 1 1 1399    Alessio Elisa
2.2    Manzini Samuele 1399 28 0 - 1 2 1399    Lastrucci Marta
2.3    Bonacchi Vittorio 1399 29 1 - 0 5 1399    Salvini Sira
2.4    Temalaj Andrea 1399 30 0 - 1 6 0    Zalli Michelle

Pairing of round 4
1 Nannini mista B Rtg 1 3 - 1 4 Rtg Nannini mista C

1.1    Plepi Damiano 1399 19 1 - 0 25 1399    Stroe Dario
1.2    Ciabattini Enea 1399 20 1 - 0 26 1399    Tempesti Tiberio
1.3    Tasselli Damiano 1399 23 1 - 0 29 1399    Bonacchi Vittorio
1.4    Bosco Gabriele 1399 24 0 - 1 30 1399    Temalaj Andrea

 
2 Nannini femminile B Rtg 2 1 - 3 3 Rtg Nannini mista A

2.1    Rosta Viola 1399 7 0 - 1 13 1399    Gallo Gregory
2.2    Astorino Chiara 1399 8 0 - 1 14 1399    Cafissi Francesco
2.3    Albanese Vittoria 1399 11 0 - 1 15 1399    La Barba Emiliano
2.4    Albanese Emma Sofia 1399 12 1 - 0 16 1399    La Barba Samuele



Pairing of round 5
1 Nannini mista C Rtg 4 3 - 1 2 Rtg Nannini femminile B

1.1    Stroe Dario 1399 25 1 - 0 7 1399    Rosta Viola
1.2    Daly Gabriele 1399 27 1 - 0 8 1399    Astorino Chiara
1.3    Manzini Samuele 1399 28 0 - 1 9 1399    Dell'Utri Elena
1.4    Bonacchi Vittorio 1399 29 1 - 0 10 1399    Noferi Sofia

 
2 Nannini femminile A Rtg 5 1 - 3 1 Rtg Nannini mista B

2.1    Alessio Elisa 1399 1 1 - 0 20 1399    Ciabattini Enea
2.2    Lastrucci Marta 1399 2 0 - 1 21 1399    Carusi Gabriel
2.3    Affatato Giada 1399 4 0 - 1 22 1399    Zabaroni Joele
2.4    Zalli Michelle 0 6 0 - 1 23 1399    Tasselli Damiano

TSS Pistoia 2024 - Sec I Grado
Classifica squadre turno 5

Rk N Team NG + = - Pts GP EMMSB
1 3 Nannini mista A 4 3-1-0 7 13 19
2 1 Nannini mista B 4 3-1-0 7 11 19
3 2 Nannini femminile B 4 1-0-3 2 6 4
4 4 Nannini mista C 4 1-0-3 2 5 4
5 5 Nannini femminile A 4 1-0-3 2 5 4

Legenda spareggi: 
GP = Game Points
EMMSB = Sonneborn-Berger: MP x MP (*)

SI QUALIFICANO PER LA FINALE REGIONALE 3 ISTITUTI CON UNA SQUADRA A TESTA PER CATEGORIA 
(delibera 6/2024 Comitato Regionale Toscana):

SECONDARIA I GRADO MISTA
• Istituto Comprensivo “Nannini” - Quarrata

SECONDARIA I GRADOFEMMINILE
• Istituto Comprensivo “Nannini” - Quarrata


